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7 شهرستانها

  در جشن بزرگ گلریزان درهلدینگ پتروپالایش اصفهان:

فرهنگ خيراندیشي در ساخت مدرسه 
در ذهن دانش آموزان تبلور می یابد

اصفهان- مریم مومنــی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان در آئین برگزاری نخستین 
جشن گلریزان نهضت مدرسه ســازی که به همت هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان ۲۹ خرداد ماه درســالن اجتماعات شهرک شهید محمد منتظری 
برگزار شــد با تقدیر از اقدامات مبتکرانه و خلاقانه مدیر عامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در برگزاری رویداده های مختلف و از جمله برگزاری 
جشن گلریزان مدرسه ســازی در این شرکت گفت:خوشبختانه از زمان 
انتصاب دکتر قدیری در این شرکت رویداد های متحولانه زیادی در بخش 
عمل به مسئولیت های اجتماعی در حال انجام است که ما این مسئله را به 
فال نیک می گیریم و امیدواریم بتوانیم در این زمینه با همکاری یکدیگر 

اقدامات خوبی را درراستای فعالیت های اجتماعی رقم زنیم .
به گزارش اقتصادســرآمد،محمد رضا ابراهیمی تاکیــد کرد: قطعا کار 
ســاخت برای جمعیت ۱ میلیونی دانش آموزان در استان اصفهان بسیار 
خوب و پسندیده است و۱۲۰ هزار معلم فرهیخته در استان اصفهان قدر 
دان این حرکت هلدینگ پتروپالایش اصفهان بــرای مناطق محرمی از 
استان که فاقد مدرسه هســتند خواهند بود.وی با اشاره به اینکه فرهنگ 
خیراندیشی از حرکت های نیکوکارانه در ساخت مدرسه در ذهن دانش 
آموزان متبلور میشود افزود: ما دراستان اصفهان به ۱۰ هزار کلاس درس 
نیازداریم که امیدواریم با حرکت های خیر اندیشــانه صنایع استان این 
مسیر هموارشود.درادامه نیز فرماندارشاهین شهر و میمه با اشاره به اینکه 
دراین شهرســتان ۳۴ مورد کسری مدرســه وجود دارد که امیدواریم با 
همت خیراندیشان برطرف شود افزود:از خیران انتظار می رود که از میان 
۴۸ مدرسه ای که برای ســاخت تقبل کردنند بخشی از آن ها به ساخت 
هنرستان ها اختصاص یابد چرا که ما دربسیاری از شهرستان ها و نقاط 
استان دارای کمبود هنرستان ها هستیم، این در حالی است که تقاضا در 
این زمینه بسیار زیاد است و ما نمی توانیم جوابگوی نیازها باشیم.محمد 
رضا کاظمی طباء، با اشــاره به اینکه در حال حاضربرای ســاخت یک 
هنرستان به بیش از ۳۰ میلیارد تومان بودجه نیاز است افزود: این در حالی 
است که هزینه تامین و تجهیز هنرستان مانع ازآن شده که خیرین در این 

زمینه بیشتر واردشوند. 

وزیر کشور:

 ۵۶۰۰ پروژه در سطح استان البرز با 
بيش از ۱۵۰ همت تعریف شده است

البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- آیین افتتاح پروژه 
ادامه بلوار شهید ناصر بخت که با حضور مدیران ملی، استانی و 
شهری، احمد وحیدی وزیر کشور، مهدی جمالی نژاد معاون عمرانی وزیر 
کشور، مجتبی عبداللهی استاندار البرز، ســردارهداوند فرمانده انتظامی 

استان البرز برگزار شد
به گزارش اقتصادسرآمد، وزیر کشور در این مراسم گفت: در حال حاضر 
بالغ بر ۵۶۰۰ پروژه در سطح استان البرز با بیش از ۱۵۰ همت تعریف شده 

بود که بخشی از آن ها تکمیل و بخشی دیگر در حال انجام است
احمد وحیدی در مراسم افتتاح تصفیه خانه خط ۳ حصار، بازدید پروژه 
بی آر تی و افتتاح پروژه ادامه بلوار شهید ناصر بخت ضمن تقدیر از همه 
مسئولان استان و مدیران شــهری، اظهار کرد: شهر کرج و استان البرز را 
با تعدد پروژه های ارزشمندی که در دســتور کار بوده و بخش زیادی از 
آن ها به بهره برداری رسیده می شناسیم.وی با بیان اینکه خدمت به مردم از 
بزرگ ترین نعمات الهی است، گفت: افتتاح پروژه های شهری بسیار مهم 
و راهگشا است و گاهی گره از مشکلات ساکنین یک محل باز می کند و 

گاهی هم جمعیت بیشتری از شهروندان را پوشش می دهد.
وحیدی اظهار کرد: ما مدیون مردم هستیم و باید کاری کنیم که رضایت 

آنها با ارائه خدمات با کیفیت تامین شود.
این مسئول با اشاره به شــهادت آیت الله رئیسی در حین خدمتگزاری به 
مردم توضیح داد: لفظ شهید خدمت نشان می دهد می شود خدمت کرد و 

در خدمت شهید شد و ما باید شهادت را در خدمت بجوییم.
وزیر کشور اظهار کرد: در حال حاضر بالغ بر ۵۶۰۰ پروژه در سطح استان 
البرز با بیش از ۱۵۰ همت تعریف شــده بود که بخشی از آن ها تکمیل و 

بخشی دیگر در حال انجام است.
وی  با اشاره به اینکه در آستانه انتخابات دولت چهاردهم قرار داریم، ادامه 
داد: انتخابات ادامه راه شهید رئیسی است و باید با تمام توان بکوشیم که 
این راه ادامه پیدا کند چون خداوند کســی که این راه را پذیرفت را نزد 

خود برد.
وحیدی با بیان اینکه این راه بایــد ادامه پیدا کند ابــراز امیدواری کرد، 

انتخابات پیش رو هم به گونه ای پیش برود که این راه ادامه پیدا کند.

مدیر کل حفاظت محيط زیست استان اردبيل:

۱۱ درصد از مساحت استان تحت مدیریت  
حفاظت محيط زیست قرار دارد 

اردبیل – جبار زاده خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر کل محیط 
زیست استان اردبیل گفت: آب، خاک و هوای سالم  به عنوان 

سرمایه اصلی در تداوم حیات تلقی می شوند. 
به گزارش اقتصادسرآمد،  حســن قاسم پور در سخنرانی پیش از خطبه 
های نماز جمعه شــهر اردبیل و در گرامی داشــت هفته محیط زیست  
ضمن اشــاره به اهمیت مولفه های محیط زیست در تعالیم دینی اظهار 
کرد: شعار هفته محیط زیست امسال  »سهم من تداوم حیات« نامگذاری 
شده است و در همین خصوص حفظ داشــته های خدادادیمان یعنی 
آب، خاک و هوا به عنوان ســرمایه های اصلی محیط زیست در تداوم 
حیات تلقی می شــود و لازم اســت کمال حفاظت را جهت سپاس به 
درگاه خدای منان و همچنین به میراث گذاشتن این موهبت الهی برای 
نسلهای آینده انجام دهیم چرا که این نعمات الهی از گذشتگان به ما به 

ارث رسیده است.
مدیر کل حفاظت محیط زیست استان با اشــاره به اصل پنجاهم قانون 
اساســی به عنوان یک اصل مترقی در قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران افزود: در این اصل از قانون اساســی گفته شــده اســت که »در 
جمهوری اسلامی ، حفاظت محیط زیســت که نسل  امروز و نسل های 
بعد باید در آن حیات اجتماعی رو به رشدی داشته  باشند، وظیفه عمومی 
تلقی می گردد. از این رو فعالیت هــای اقتصادی و غیر آن که با آلودگی 
محیط زیســت یا تخریب غیر قابل جبران آن  ملازمه پیدا کند، ممنوع 
اســت« و در همین راستا و بر اساس قوانین و شــرح وظایف، سازمان 
حفاظت محیط زیست به عنوان یک دستگاه حاکمیتی، وظیفه نظارت بر 

حسن اجرای قوانین و مقررات زیست محیطی را بر عهده دارد.
قاســم پور ادامه داد: امروز یکی از مشــکلات و معضــلات در حوزه 
محیط زیست، مدیریت پســماند و اســتفاده بی رویه از پلاستیک می 
باشد که مصرف بی رویه پلاستیک، عدم مدیریت صحیح پسماندهای 
پلاســتیکی و تجزیه ناپذیری طولانی مدت آن، مشکلات عدیده ای را 
برای اکوسیستم های طبیعی و سلامت انسان ایجاد کرده است که استفاده 
شهروندان از کیســه های پارچه ای و مدیریت استفاده از پلاستیک در 

جلوگیری از آلودگی آب و خاک و هوا لازم است.  

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- رئیس ستاد انتخابات 
پزشکیان در لرستان: جریان اصلاح طلبی مشروعیت زیر سئوال رفته 
نظام را جبران می کندحل مشکلات اقتصادی مشروط به جلب اعتماد 
مردم است رئیس ستاد انتخابات مســعود پزشکیان در لرســتان گفت: جریان 
اصلاح طلبی مشروعیت زیر سئوال رفته نظام را جبران می کند. به گزارش اقتصاد 
سرآمد، حجت الاسلام حمیدرضا حنان در نشست خبری با اصحاب رسانه حل 
مشکلات اقتصادی کشور را مشــروط به جلب اعتماد مردم و پای صندوق رای 
آمدن آن ها و هم چنین حل و فصل مشکلات خارجی را نیز منوط به حل برجام 
دانست و اظهار کرد: آنهایی که می گویند بدون برجام موفق می شویم محال است 
و دروغ می گویند، اینها دارای رســوب فکری و اندیشــه ای هستند. وی مساله 
اقتصاد را از مسائل مهم جامعه برشمرد و با اشــاره به دغدغه مردم در بحث امر 
به معروف و نهی از منکر، افزود: لازم اســت در دو حوزه رفتار و فکر و اندیشه 
اقداماتی بنیادین صورت بگیرد اما متاسفانه امر به معروف و نهی از منکر تنها در 
حوزه رفتار شکل می گیرد غافل از این که باید در فکر و اندیشه تغییر ایجاد نمود. 
حنان تایید صلاحیت مسعود پزشکیان به عنوان کاندیدای اصلاح طلبان از سوی 
شورای نگهبان به عنوان روزنه کوچکی از امید و عاملی برای جذب افراد به سمت 
انتخابات یاد کرد و ادامه داد: افراد زیادی بنا داشــتند اصلا در انتخابات شرکت 
نکنند اما با ورود پزشکیان و جریان اصلاحات مشــارکت بالایی شکل خواهد 
گرفت و امید می رود مشروعیت زیر سوال رفته نظام، جبران شود. وی در ادامه با 
اشاره به نظریه فقهی امام راحل که فرمودند »مشروعیت نظام مشروط به مشارکت 
حداکثری اســت« تشــریح کرد: خیلی مفهوم دارد ما در انتخابات اخیر به جای 
مشارکت حداکثری به مشارکت حداقلی رسیده ایم، در چنین شرایطی مسئولان چه 
پاسخی به فتوای امام )ره( دارند؟ حجت الاسلام حنان گفت: سال های سال است 
جریانی در کشور شکل گرفته که پیروزی خود را در مشارکت حداقلی می بیند تا 
جایی که هر جا مشروعیت نظام تهدید شده توسط همین جمعیت اقلیت جبران 
شده است، اما یک  جریان به تلاش های جریان دیگر برای افزایش مشروعیت نظام 

پشت پا زده اند. وی با اشاره به مساله اصلاح طلبی و اصلاحات به عنوان یک ایده 
جهانی گفت: این ایده یک ایده انحرافی نیســت بلکه اصل عقلانیت است، این 
مساله برای بهتر زیستن مطرح شده تا موجب همدلی و وحدت مردم شود، جریان 
اصلاح طلبی همان اســت که عامه مردم به دنبال آن بوده و خواستار تشکیل آن 
هستند. حنان اظهار داشت: اگر در تمام موضوعات اصلاح طلبی در راس امور قرار 
نگیرد، همه چیز در جامعه تهدید می شود، اصلاح و اصلاحات باید در موضوعات 
مختلف اقتصادی، سیاسی، علمی، اخلاقی، دینی و... شکل بگیرد و اگر اصلاحات 
ایجاد نشود و تغییر صورت نگیرد با مشکلات بیش تری مواجه خواهیم شد. رئیس 
ستاد انتخابات مسعود پزشکیان در لرستان با بیان این که ما نیازمند توسعه سیاسی 
هستیم، توضیح داد: توسعه فرهنگی، اخلاقی، سیاسی و... در پشت همین تفکر 
ایجاد می شود، اما اگر انحصار طلبی سیاسی صورت بگیرد، انحصار طلبی سرمایه 
هم به دنبال آن خواهد آمد و اگر سیاست در یک جریان خلاصه شود، قدرت نیز در 
همان جریان می ماند و در نهایت به یک دیکتاتوری تبدیل می شود. وی با اشاره به 
اینکه اولین چیزی که نیاز است در آن اصلاح شکل بگیرد سیاست است، تا قدرت 
در بین مردم پخش شود و مردم توسط احزاب قدرت را در دست بگیرند، افزود: 
امروز احزاب بایستی مردم را پای صندوق بیاورند اما در ایران اینگونه نیست، اگر 
توسعه و تکثر سیاسی شکل نگیرد و قدرت بین مردم تقسیم نشود نمی توانیم به 
موفقیتی دست پیدا کنیم. وی با تاکید بر تحقق کرامت مردم، تحقق حقوق بشر را 
لازمه ی این کرامت انسانی دانست و  گفت: تحقق حقوق بشر در دو دیدگاه خلاصه 
می شود، نخست این که بشر حق و حقوقی ندارد و هر چه از طریق شریعت برای او 
در نظر گرفته شده همان است، که امروز همین نگاه در جامعه ما احساس می شود 
و دیدگاه دیگر این است، بشر ذاتا حقوقی دارد و هیچکس نمی تواند حقوق بشر 
را نادیده بگیرد. حجت الاســلام حنان با اشاره به این که عرصه انتخابات بین این 
دو نگاه درباره حقوق بشر در جریان اســت به گونه ای که یک عده نگاه شان این 
است انسان به ذات حقوقی ندارد و شعارهای  آن ها تکلیف محوری صرف است، 
خاطرنشان کرد: از طرفی پزشــکیان و جریان اصلاح طلبی نگاه دوم را نسبت به 

بشر دارد، بشــر در این نوع نگاه به ذات حقوق دارد، وقتی با دو دیدگاه متفاوت 
در انتخابات ریاست جمهوری مواجه هستیم مردم باید بدانند به چه کسانی رای 
می دهند. وی با بیان این که ما در مسائل اقتصادی مشکل داریم و مردم در این باره 
به ستوه آمده اند و ادامه این حیات با شــرایط فعلی حق این مردم نیست و عزت 
مردم دارد از دست می رود، گفت: وظیفه حاکمیت شخصیت و عزت دادن به مردم 
است اما فقر و مشکلات اقتصادی شخصیت مردم و حاکمیت را خدشه دار کرده 

با این وجود برای شخصیت و عزت دادن به مردم دو
شرط داخلی و خارجی لازم اســت، اول این که باید کاری کرد مردم به حاکمیت 
اعتماد کنند و دیگری آن که رابطه با کشورها باید طوری باشد که قراردادهای بزرگ 
اقتصادی با قدرت های بزرگ بسته شود که متاســفانه ما هر دو مورد را از دست 
داده ایم. حجت الاسلام حنان با اشاره به این مساله که ما در انتخابات های گذشته 
اعتماد مردم را از دست داده ایم، افزود: مردم می گویند اگر پای صندوق بیایم آیا 
اطمینانی وجود دارد که از رای ما صیانت شود، آن ها حق دارند شک کنند، چون 
جریان های انتخاباتی مشکوک بسته می شوند، اگر به مردم اعتماد نیست انتخابات 
برگزار نکنند و این خیانت است لذا باید تدابیری اتخاذ گردد تا صندوق های رای 
به محلی امن برای اعتماد مردم تبدیل گردد. حنان از زبان مردم خطاب به پزشکیان 
به سه مساله مهم و کلیدی اشاره و تاکید کرد: اول این که با صدای بلند و رسا چنان 
فریاد بزند که جوامع بین المللی حقوق جمهوری اسلامی را به رسمیت بشناسند، 
دوم؛ به بانیان وضعیت فعلی بفهماند که ادامــه وضعیت حال حاضر به نفع مردم 
نیست و نیاز به تغییر است و ادامه این جریان برای بقای نظام کافی نیست، و سوم 
اینکه خفتگان را برای نجات کشــور و جامعه بیدار کند. وی با اشاره به اینکه در 
گذشته وقتی می خواستند رای بدهند، وضو می گرفتند، گفت: مشکلات اقتصادی 
به جایی رسیده که مردم رای خود را می فروشند به همین دلیل اصلاحات باید در 
همه امور شکل بگیرد. حمید رضا حنان در پایان تاکید کرد: مجریان انتخابات باید 
به دغدغه های مردم گوش بدهند تا شاهد برگزاری یک انتخابات باشکوه و رقابتی 

در صحت و سلامت کامل باشیم.

 رئيس ستاد انتخابات پزشکيان در لرستان

 اصلاحات باید 
در موضوعات مختلف 
 اقتصادی، سیاسی

 علمی، اخلاقی و 
دینی  شکل بگیرد

ایرانزمین

 حضور ۱۵۰ توليدکننده بخش کشاورزی 
در نمایشگاه بين المللی تبریز

تبریز-امید محمدزاده خبرنگار اقتصادســرآمد- 
بیست و پنجمین نمایشــگاه تخصصي ادوات و 
ماشــین آلات کشــاورزي، نهاده ها و تجهیزات 
آبیاري و صنایع وابسته و بیست و دومین نمایشگاه 
بین المللي دام، طیور، آبزیان، داروهاي دامپزشکي 
و صنایع وابسته با حضور شرکت ها و تولیدکننده 

داخلي و خارجي در تبریز آغاز به کار کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، اکبر فتحی  در حاشیه 
مراسم افتتاح این نمایشگاه ها که با حضور محمد 
کلامي معاون هماهنگي امور اقتصادي استانداري 
آذربایجان شــرقي برگزار شــده بــود در جمع 
خبرنگاران، هدف از برگزاري این نمایشگاه ها را 
آشنایي سرمایه گذاران با توانمندي هاي صادراتي 
و ظرفیت هاي مربــوط به ایجــاد زنجیره ارزش 

عنوان کرد.
اکبر فتحي افزود: نمایشــگاه یک ظرفیت بســیار 
خوبی است تا هم تولیدکنندگان محصولات خود 
را عرضه کند و هم مصــرف کننده با این تولیدات 

آشنا شوند. 
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان با بیان اینکه 
وضعیت و اقبال از نمایشــگاه های کشاورزی در 
استان خیلی خوب اســت، گفت: نمایشگاه امروز 
در دو بخش ماشــین آلات کشــاورزی و صنعت 

کشاورزی و محصولات کشاورزی است. 
وی با بیان اینکه در این نمایشگاه ۱۵۰ تولید کننده 
از ۲۱ استان شرکت کرده اند که از لحاظ کمی وکیفی 
یک نمایشگاه کم نظیر است گفت: شرکت کنندگان 
عمدتاً در بخش خوراک دام وطیور و تغذیه نباتات 
حضور پیدا کرده اند و همچنین تاسیســات جانبی 
گلخانه ها و تاسیسات مرتبط با صنعت دام وطیور 

دراین نمایشگاه حاضر شده اند. 
فتحی ابراز کرد: امید اســت با تداوم این رویه به 

سمت فناوری های نوین حرکت کنیم. 
وی با بیــان اینکه هر واحد شــرکت کننده از نظر 
تکنولوژی با گذشته خود تفاوت کرده است، افزود: 
اکثر این شــرکت کنندگان تولید خود را بر مبنای 

دانش محوری قرار داده اند.
فتحی با بیــان اینکه در کنــار عرضه محصولات 
تولیدي شــرکتهاي بخش کشاورزي، صنعتگران، 
کشــاورزان، مصرف کننــده و تولیدکنندگان به 
صورت مستقیم با یکدیگر ارتباط برقرار مي کنند و 
با فناوریهاي روز دنیا و تکنولوژیهاي جدید بخش 
کشاورزي آشنا مي شوند گفت: فرصتها، چالشها، 
مشــکلات و راهکارهاي بخش کشــاورزي و به 
خصوص صنعت دام و طیور نیز مطرح شده و در 
مورد آخرین سیاست گذاریها در بخش کشاورزي 

تبادل نظر انجام مي گیرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :
 نفت سفيد خانوارهای فاقد گاز طبيعی

 شارژ شد
مازندران- سهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ساری گفت : ۴۰۰ لیترنفت سفید برای خانوار فاقد 
گاز طبیعی در نظر گرفته شــده است که در کارت 
بانکی معرفی شده مشتریان شــارژ شده است و تا 

تاریخ ۳۱/۵/۱۴۰۳ اعتبار دارد .
به گزارش اقتصادسرآمد ، سبحان رجب پور مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری 
اعتبار این دوره از توزیع ســوخت نفت ســفید را 
برای خانوارهای مناطق فاقــد گاز طبیعی از تاریخ 
۱/۴/۱۴۰۳ تا ۳۱/۵/۱۴۰۳ اعــلام کرد و ادامه داد : 
برای خانوار یک نفره و دو نفره ۴۰۰ لیتر ، سه نفره 
و چهار نفره ۴۰۰ لیتر ، پنج نفره و شــش نفره ۵۰۰ 
لیتر و هفت نفره به بالا ۵۰۰ لیتر نفت سفید در نظر 

گرفته شده است .
وی یادآور شــد عرضه نفت ســفید بــه صورت 
الکترونیکی با شارژ سهمیه در کارت بانکی معرفی 

شده از سوی مشتریان انجام می شود .
وی تاکید کرد : مصرف کنندگان نفت ســفید سوز 
فاقد گاز طبیعی با در دست داشتن کارت بانکی به 
فروشندگی های عرضه سوخت محل سکونت خود 
مراجعه و نســبت به دریافت مقدار سوخت تعیین 

شده اقدام نمایند .
مدیر منطقه ســاری از شــهروندان خواســت تا 
شکایات و پیشنهادات خود را با شماره تلفن های 
۳۳۲۷۰۱۳۸ و ۳۳۲۷۰۱۴۰ منطقه ساری و شماره 
۰۹۶۲۷ شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 

اطلاع دهند تا در اسرع وقت رسیدگی شود


